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وقتی پیش بینی های سلطان، انگلیس، آرژانتین،  مارادونا و آلمان را بدبخت کرد

قهرمانه! فرانسه  پروین:  علی 
تیم ملی

وظیفه فیلیپه در اطراف کارلوس

بازارگرمی برای کی روش!
چقدر تصادفی و چقدر اتفاقی. درست در روزهایی که بحث 
ح است،  ماندن یا جدایی کارلوس کی روش از تیم ملی مطر
گزینه نیمکت  که او  گهان رسانه ای خارجی خبر می دهد  نا
تیم ملی تونس است! این بی شباهت به خبرهای همین چند 
وقت پیش نیست. در روزهایی که بحث اخراج اسکوچیچ و 
گهان چند سایت خارجی  ح بود، نا جایگزینی کی روش مطر
گزینه مربیگری چند تیم آفریقایی و یک تیم  خبر دادند او 

باشگاهی مصر است. 
حتما فکر می کنید اینها تصادفی است. حتما فکر می کنید سر 
گهان از آسمان چند پیشنهاد برای کارلوس  بزنگاه های مهم نا
نازل می شود و اصلا از این پیشنهادات به عنوان اهرم استفاده 

گر واقعا این طور فکر می کنید، ساده هستید!  نمی کند. ا
کارلوس به واسطه سال ها زندگی در ایران، به خوبی ایرانیزه 
شده. او به خوبی می داند بازیکنان و مربیان چطور قیمت 
کــرات با یک باشگاه  خــود را بــالا می برند. مثلا در اوج مــذا
کره را با تیم  می گویند از رقیب پیشنهاد دارند. اصلا باب مذا
رقیب را باز می کنند تا قیمت شان را بالا ببرند. کی روش ابتدا 
کار غیرحرفه ای و ناجوانمردانه است  فکر می کرد این یک 
ولی بعد فهمید چه مزیت هایی دارد. او کم کم به این نتیجه 
که باید فردی قوی و با نفوذ در رسانه های خارجی  رسید 
کارچاق کن باشد. به همین دلیل  کند تا در این زمینه  پیدا 
سر وقت فیلیپه رفت. او پست خاصی در تیم  ملی ندارد ولی 
تمام کارهای رسانه ای را انجام می دهد. فیلیپه این قدر نفوذ 
دارد که با یک تماس تلفنی چند سایت مهم دنیا را به خط 
که می خواهد، برای شان می نویسد.  می کند و همه آنچه را 
فیلیپه در گذشته سردبیر نشریه رکورد پرتغال بود و به همین 

خاطر روابطش را بدجور تقویت کرد. 
کارلوس  کردن پیشنهاد برای  یکی از وظایف اصلی او جور 
است. درست در روزهایی که بحث حضور این مربی در جایی 
مطرح می شود، برایش دو سه پیشنهاد رسانه ای جور می کند. 
خارجی ها هم مثل بعضی از مسئولان فوتبال ایران بی کار 
 نیستند که چپ و راست فلان خبر را تایید یا تکذیب کنند. 
ــا یــا دیــگــر مــســئــولان فــدراســیــون فوتبال  مثلا شما از روسـ

کشورهای دیگر چقدر مصاحبه می بینید؟ 
گــر دائــمــا هــم ســایــت هــای خــارجــی را ببینید و بخوانید  ا
به ندرت از آنها مصاحبه خواهید دید اما در ایران از اعضای 
هیات رئیسه تا مسئول تشریفات فدراسیون یک روز در میان 

مصاحبه می کنند. 

تیره روزی هــای مــارادونــا در تیم ملی 
گروه ورزش

سعید اکبری

کــه علی  آرژانــتــیــن از روزی آغـــاز شــد 
گفت: »این بچه، آرژانتینو قهرمان جهان می کنه!«  پروین 
آلمان وقتی به افول فوتبال خود رسید که سلطان قرمزها آنها 
را قهرمان اروپا خواند! بدبختی انگلیسی ها در جام جهانی از 
وقتی تشدید شد که پروین با اقتدار از قهرمانی شان در جهان 
حرف زد. امروز رسانه های جهان پله را شخصی می خوانند 
گر آنها نگاهی  که پیش بینی هایش اشتباه از آب درمی آید ولی ا
آقا بیندازند قطعا حرف خود را پس  به مصاحبه های علی 
می گیرند.پروین به تازگی درباره پیش بینی تیم قهرمان جام 
بیست ودوم گفته است: »فرانسه قهرمان جام جهانی میشه.« 
ک  بعضی ها با خنده می گویند: »هیچی، فرانسه هم به خا
پروین  پیش بینی های  می گویند  چرا  حالا  نشست.«  سیاه 

برعکس از آب در می آید، این مطلب را بخوانید!

  پیش بینی های دربی: 
 مهر 1355 علی پروین در رختکن: بچه ها می دونم امروز 

می بریم. دیشب خوابشو دیدم! )بازی مساوی شد( 
 مهر 1389: این دربی قطعا مساوی میشه.)استقلال با تک 

گل فرهاد مجیدی برد(
 بهمن 1390: با این بازی هایی که پرسپولیس انجام میده، 
خدا تو دربی بهش رحم کنه!)پرسپولیس با هت تریک زاید برد!( 
 دی 1392: به نظرم استقلال یا پرسپولیس قهرمان لیگ 
میشن. هر کی دربی رو ببره قهرمانه.) در پایان فولاد قهرمان 

لیگ برتر شد!( 
 بهمن 1395: پرسپولیس خیلی قویه. تیم یه دستیه. می بره 
دربی رو ایشالا)استقلال 3بر2 برد! پروین کمی بعد: گفتیم بازی 

رو می بریم، باختیم. این دربی غیرقابل پیش بینیه.( 
 بهمن 1398: پرسپولیس بازی رو می بره البته نمی تونم بگم 
با چه نتیجه ای)پرسپولیس دقیقه 90 با ضربه بشار رسن به سختی 

گل مساوی را زد!( 
گر تیمی گل اول رو بزنه، شک نکنید دربی رو   بهمن1400: ا
می بره!)سیامک نعمتی، دقیقه 38 گل زد ولی بازی مساوی شد!(

  پیش بینی خارجی: 
 جام جهانی  2010 قبل از بازی انگلیس و آلمان: فردا انگلیس 

آلمانو له می کنه.)نتیجه بازی؛ آلمان 4 انگیس یک!(

ــان: ایــن  ــم ــازی آرژانــتــیــن و آل  جــام جــهــانــی 2010 قــبــل از بـ
کار آلمان تمومه و  بچه مارادونا، مربی خوبیه. دیگه این دفعه 
. پروین کمی  آرژانتین می برش!)نتیجه بازی؛ آلمان 4 آرژانتین صفر
بعد: »آخه این چه جامیه؟ هر بار گفتیم فلان تیم می بره 4 تا خورد. 
الانم می ترسم بگم آلمان قهرمان میشه یه وقت ببازه! واسه همین 

دیگه پیش بینی نمی کنم.« در پایان جام اسپانیا قهرمان شد.( 
 قبل از یورو 2012: ماشاءا... آلمان. همه رو گروهی برده. تیمی 
که هلند و پرتغال رو می بره، تو نیمه نهایی هم از پس ایتالیا برمیاد 

و میره فینال.)ایتالیا 2 بر یک آلمان را برد و به فینال رفت!( 
 جام جهانی 2022: فرانسه امسالم قهرمان جهان میشه. 

فینال همون کرواسی و فرانسه اس.)باید منتظر ماند( 

  پیش بینی بازی های تیم ملی ایران: 
 مقدماتی جام جهانی 2014: تیم ملی خیلی قویه. به قطر تو 

تهران 6 تا می زنیم.)بازی یک بر یک شد!( 
 مقدماتی 2018: مردم کارلوس کی روش رو دوست دارند. 
منم مجبورم بگم دوستش دارم ولی به نظرم نمی تونه ایران 
رو ببره جام جهانی.)تیم ملی با اقتدار و به عنوان دومین تیم 

جهان صعود کرد!( 
 جام جهانی روسیه: تیم ملی ایران شگفتی خلق می کنه 
گروهی  و بهترین نتایج تاریخو می گیره.)تیم ملی از مرحله 

حذف شد( 

  پیش بینی درباره بازیکنان و 
مربیان: 

ــرزاد معدنچی  ــه ــن: ایـــن م ــروی  پ
فوتبالیست نمی شه.)بعد از جدایی 

سلطان از پرسپولیس، معدنچی 
ستاره تیم شد و چند ماه برانکو 

او را به جام جهانی 2006 برد!( 
 پروین به اسکوچیچ: 

تو جام جهانی ما همه 
ازت حــمــایــت  ــوره  ــ جـ
ــنــیــم. مـــی دونـــم  مــی ک
ــق  ــ ــ ــوف ــ ــ اونـــــــــــجـــــــــــا م

میشی!)اسکوچیچ اصلا 
جام جهانی را ندید!( 

امروز رسانه های 
جــــــــهــــــــان،  پــلــه 
ــی  ـــ ــخــصـــ ـــ شـــ را 
مــی خــوانــنــد که 
پیش بینی هایش 
آب  از  اشـــتـــبـــاه 
ــد ولـــی  ــ ــی آیـ ــ درمـ
اگـــر آنــهــا نگاهی 
به مصاحبه های 
ــن  ــ ــرویـ ــ ــی پـ ــ ــلـ ــ عـ
بــیــنــدازنــد قطعا 
حرف خود را پس 

می گیرند

پیش بینی های درست علی آقا
البته همیشه این طور نبوده که پروین اشتباه پیش بینی کند، او 

بعضا پیش بینی درست هم داشته: 
   علی پروین قبل از جام جهانی 2022:

  کی روش تو جام جهانی نمی تونه کار کنه. دارم میگم. شما داشته
 باش ویدئوش رو، بدتر از همه دوره ها خواهد بود. خدا بخیر بگذرونه.

 )ایران به شکل مفتضحانه به انگلیس باخت و مقابل آمریکا هم 
حرفی نداشت( 

  آبان 1394: من فکر می کنم دربی مساوی میشه. )نتیجه؛ استقلال 
یک پرسپولیس یک( 

  سال 1382 در اوج موفقیت های پرسپولیس با بگوویچ: 
روزهای تلخ تیم تو راهه)دقیقا درست گفت( 


